CONSERTO DOS MACACÕES, MOCHILAS E BOLSAS OPERACIONAIS 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS – CISSUL 
CNPJ: 13.985.869/0001-84 
CONTRATADA: EVA CLAUDIA ALVES DA SILVA SANTOS 
CNPJ: 03.505.099/0001-71 
VALOR: R$ 1.070,00 (HUM MIL E SETENTA REAIS) 
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93. 
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES. 
VARGINHA, 01 DE MARÇO DE 2019 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.